

Võistlusinfo

EMV pikk rada 2024, Soontaga

Stardid

Stardid on võistluskeskuses. Võistlus toimub ühisstardist. Võistlejad sisenevad stardialasse 10 minutit enne starti. 2 minutit enne starti peavad kõik osalejad olema stardialas. Starti sisenedes saavad võistlejad oma kaardi rulli keeratuna. Rullis on ka lisalegendid. Võistlejad ei või kaarti vaadata enne starti. Lisalegendi võib kinnitada alates 2 minut enne oma starti. Iga klassi stardiajad on kirjas stardiprotokollis.

Kontrollaeg

Kontrollaeg on vähemalt kahekordne klassi võitjaaeg. Kontrollaeg kõikidele klassidele saab läbi kell 17.45.

Soojendusala

Soojendust võib teha võistluskeskusesse tulevat kruusateed pidi.

Kaart

Kaardilehe suurus on A3. Klasside mõõtkavad on antud radade parameetrite lehel. Kaart on valminud 2022. aastal ja parandused tehtud 2024. aasta suvel-sügisel. Kaardil on KP rõnga juures vaid järjekorranumber. KP tunnusnumber on kaardi legendil. Kaart on trükitud veekindlale paberile. Kiletaskuid ei ole.

Lisalegend

Legendid on kaardile trükitud. Lisalegendid saavad kõik võistlejad stardis koos võistluskaardiga. Lisalegendi tohib kinnitada alates 2 minutit enne starti. Stardis kinnitusvahendeid ei ole.

N21E legendikast on võistluskaardil standardist pisut väiksem. Vabandame.

Märkesüsteem

Ajavõtuks ja punktide märkimiseks kasutatakse SI süsteemi. Palun võistlejatel jälgida, et nende SI pulkadel on piisavalt mälukohti rajal olevate punktide jaoks.

Rinnanumber

Rinnanumbrid on klassides MN21E ja asuvad võistluskeskuses, kinnitusvahend peab osalejale endal olema.

GPS

GPS seadme saavad kõik MN21E võistlejad. GPS seadme saab korraldaja käest stardi alasse sisenemise eel. GPS tuleb tagastada finišis korraldajale. Palume võistlejatel oma GPS aegsasti enne stardiaega võtta, et oleks aega selle kinnitamiseks.

Joogipunkt

Kõik klassid läbivad joogipunkte, mis asub liblika keskpunktis. Palume võistlejatel olla tähelepanelikud märgete tegemisel.

Ainult võistlusklassidel M20 ja M21E on üks joogipunkt iseteenindusega.

Lisaks on võimalik MN21E klassidel panna oma isiklik jook võistluskeskuse juures oleva joogipunkti lauale. Joogipunkti asukoht on näidatud järgneval kaardifragmendil.



Klassidel M21E ja M20 on rajal 4 joogipunkti, Klassidel M16, M18, M21A, M35, M40, M45, M50 ja N21E on rajal 3 joogipunkti. Ülejäänud klassidel on radadel 2 joogipunkti.

Toitlustamine

Võistluskeskuses toitlustust ei ole. Palume võistlejatel oma toit ise kaasa võtta.

WC

Võistluskeskuses on välikäimlad.

Pesemine

Pesta on võimalik Soontaga paisjärves.

Kaebuste ja protestide esitamine

Kaebuste ja protestide esitamise kord on kirjeldatud EOL 2024. aasta võistlusreeglites. Kaebusi saab esitada infotelgis kuni kella 15.15ni.

Autasustamine

Autasustamine algab orienteeruvalt kell 15:30 vastavalt tulemuste selgumisele.

Eesti meistrivõistluste medali ja diplomiga autasustatakse võistlusklasside M14, N14, M16, N16, M18, N18, M20, N20, M21, N21 kolme paremat võistlejat, kes on Eesti Vabariigi kodanikud või Eesti pikaajalise elamisloaga (3. riikide kodanikud) või Eesti alalise elamisõigusega (EU riikide kodanikud) võistlejad. Eesti meistrivõistluste medalitega autasustatakse individuaaldistantsidel võistlusklassides MN35-80 kolme paremat võistlejat, kes on Eesti Vabariigi kodanikud ja/või EOLi klubide liikmed.

MN21A klassides ei selgitata Eesti meistreid, neis klassides kolme parema hulka tulnuid autasustatakse esemeliste auhindadega.

Võistluse žürii

Margus Klementsov (SK Mercury) – EOL nõustaja

Lea Leppik (TAOK)

Andreas Kraas (OK LSF PT)

Toomas Tiivel (SK Mercury)

Võistluse korraldajad

OK Ilves, Eesti Orienteerumisliit

Peakorraldaja: Sven Oras 53420820 sven[at]okilves.ee

Rajameister: Sven Oras